РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ           КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11. 12.2017 г.                                                                                      № 68

Об отмене административного  регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с утверждением административных регламентов «Присвоение адреса объекту недвижимости» и «Изменение почтовых адресов существующих объектов»,

Постановляю:

	1. Постановление № 41 от 30.06.2017г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» отменить.
	2. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» считать утратившим силу.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     Т.И. Гималова

[bookmark: _GoBack]